
I. INSTITUCIJOS SUSKAITMENINTI IR SKAITMENINIAI KULTŪROS PAVELDO IŠTEKLIAI 

objektai (vnt.) vaizdai (vnt.) objektai (vnt.) vaizdai (vnt.) objektai (vnt.)

objektų 3D 

skaitmeniniai 

vaizdai

objektai (vnt.) trukmė (val.)

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Per ataskaitinius 

metus

2

Iš viso (gruodžio 

31 d.)

tęsinys

A 1 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Per ataskaitinius 

metus X

2

Iš viso (gruodžio 

31 d.)

Eilutė 

Kodas

Suskaitmenintų 

kultūros paveldo 

objektų skaičius

iš jų:

Saugomų kultūros 

paveldo objektų 

skaičius iš viso

tekstiniai objektai vizualiniai (2D) objektai trimačiai (3D) objektai audiovizualiniai objektai

Eilutė   

kodas 

Įsigytų 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų skaičius

Saugomo 

suskaitmeninto ir 

skaitmeninio 

kultūros paveldo 

apimtis 

(terabaitais)

Iš jų

Viešai prieinamų 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų skaičius 

VEPIS portale 

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2016 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. ĮV-702

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. ĮV-855 nauja 

redakcija)

Europeana 

portale  

Į valstybės 

informacines 

sistemas ir 

registrus pateiktų 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų skaičius*

Atvirąja turinio 

licencija 

paženklintų 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų skaičius



II. NAUDOJIMASIS INSTITUCIJOS SUSKAITMENINTU IR SKAITMENINIU KULTŪROS PAVELDU 

iš  jų

institucijos 

valdomose 

skaitmeninėse 

kolekcijose

A 1 2 3 4 5 6

3
Per ataskaitinius 

metus

III. KULTŪROS PAVELDO SKAITMENINIMO NAŠUMAS IR PLĖTRA

Eilutė 

Kodas

Institucijos 

valstybės biudžeto 

lėšos kultūros 

paveldo 

skaitmeninimo 

veikloms

Institucijos 

pritrauktos lėšos 

kultūros paveldo 

skaitmeninimo 

veikloms 

Institucijos 

patvirtintų 

pareigybių 

skaičius iš viso

Kultūros paveldo 

skaitmeninimo 

veiklas 

vykdančių 

pareigybių 

skaičius

Institucijos 

darbuotojų, 

dalyvavusių 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose, 

skaičius

Fizinių ir 

juridinių asmenų, 

pasinaudojusių 

skaitmeninimo 

kompetencijų 

centrų 

paslaugomis, 

skaičius**

Fiziniams ir 

juridiniams 

asmenims 

sukurtų 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų vaizdų 

skaičius **

Organizuotų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių 

skaičius**

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginių dalyvių 

skaičius**

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4
Per ataskaitinius 

metus

*  Pildo tik valstybės informacinių sistemų ir registrų valdytojai
**  Pildo tik skaitmeninimo kompetencijų centrai 

Peržiūrų 

valstybės 

informacinėse 

sistemose ir 

registruose 

skaičius*

Eilutė 

Kodas

Virtualiųjų 

apsilankymų 

valstybės 

informacinėse 

sistemose ir 

registruose 

skaičius*

Virtualiųjų 

apsilankymų 

institucijos 

valdomose 

skaitmeninėse 

kolekcijose 

skaičius

Institucijos 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių 

kultūros paveldo 

objektų peržiūrų 

skaičius


	10019845978995054.xlsx

